Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О Т  / о О  У ,  £ Q $ t / /  J V o

О внесении изменений в
постановление администрации
города Тулы от 16.02.2016 № 552

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 16.02.2016
№ 552 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителя
муниципального казенного учреждения «Центр хранения документов и
обработки информации» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «в соответствии с постановлением
администрации города Тулы от 18.12.2015 JVb 6381 «Об утверждении
Положения об условиях труда работников муниципального казенного
учреждения «Муниципальный архив»» заменить текстом «постановлением
администрации города Тулы от 09.10.2018 N° 3685 «Об утверждении
Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного
учреждения «Центр хранения документов и обработки информации»»;

б) в абзаце 5 пункта 4.1 раздела 4 приложения к постановлению цифры
«2,4» заменить цифрами «3,5»;

в) абзацы 4-6 пункта 4.2 раздела 4 приложения к постановлению
изложить в новой редакции:

«- от 310% до 350% от должностного оклада, если сумма баллов по
критериям оценки эффективности работы руководителя от 90 до 100;

- от 260% до 310% от должностного оклада, если сумма баллов по
критериям оценки эффективности работы руководителя от 70 до 90;

- от 100% до 260% от должностного оклада, если сумма баллов по
критериям оценки эффективности работы руководителя от 50 до 70;».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

О О V/ ^ V/ 5

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Глава администрации
города Тулы

ж;?0' /ЪУ' (.и,

й Г iiojuvrv^"
Ъл нсопи^ьиь^
\л-\ чомМУ»икаШ
\ -

^  . .

И.И. Беспалов